
Gates  chwali  się
„ekscytującą”  rozmową  z
Trumpem
19 stycznia 2025
Bill Gates powiedział, że Donald Trump jest „podekscytowany”
kolejną  przyspieszoną  operacją  „szczepionki”  na  HIV.
Komentatorzy zwracają uwagę, że to wskazuje na niepokojące
powiązania Trumpa z przemysłem farmaceutycznym.

Bill Gates z w rozmowie z „Wall Street Journal” powiedział, że
spotkał się niedawno z prezydentem-elektem Donaldem Trumpem.
Kontrowersyjny  miliarder  powiedział,  że  Trump  był  „całkiem
podekscytowany” pomysłem przyspieszenia prac nad „szczepionką”
na HIV, podobnie jak „szczepionki” na COVID-19 w ramach Warp
Speed. W rozmowie z dziennikiem Gates wskazał też, że jego
spotkanie  z  Trumpem  trwało  około  trzech  godzin.  Udział  w
spotkaniu wzięła szefowa sztabu Trumpa Susie Wiles i osobisty
asystent Gatesa Larry Cohen, dyrektor generalny „Gates Notes”.

Bill Gates mówił Donaldowi Trumpowi dużo na temat HIV. Portal
„LifeSite News” zwraca uwagę, że fundacja Billa i Melindy
Gates  pracuje  nad  „lekarstwem”.  „W  czasach  COVID-19
przyspieszył innowacje w zakresie szczepionek” – powiedział
Gates, przywołując operację Warp Speed. W jej ramach szybko
opracowano nowe, eksperymentalne preparaty mRNA bez pełnego
testowania. „Więc zapytałem go, czy może można by tu zrobić to
samo. I myślę, że obaj byliśmy tym bardzo podekscytowani” –
wyznał Bill Gates. „Czułem, że jest pełen energii i nie może
się doczekać, aby pomóc w napędzaniu innowacji” – podsumował
Bill  Gates  swoje  spotkanie  z  Trumpem.  Dodał,  że  „był  pod
wrażeniem tego, jak bardzo zainteresował się kwestiami, które
poruszył”.

Założyciel „InfoWars” Alex Jones ocenił te doniesienia jako
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„koszmarne wydarzenie”, biorąc pod uwagę, ile zgonów i szkód
spowodowały preparaty mRNA przeciwko COVID-19, gdy podawano je
publicznie.  Amerykański  System  Zgłaszania  Niepożądanych
Odczynów Poszczepiennych (VAERS), który wcześniej szacowano na
zaledwie 1 procent obrażeń poszczepiennych, odnotował teraz 38
264 zgony z powodu szprycy przeciwko COVID i łącznie 1 658 330
niepożądanych odczynów poszczepiennych wywołanych preparatami
przeciwko COVID-19.

Jones zażądał „wyjaśnienia od nowej administracji Trumpa, czy
Bill Gates kłamie, czy przyznaje, że Trump dołączył do ciemnej
strony”  i  posunął  się  tak  daleko,  że  nazwał  tę  kwestię
„ostatecznym testem lakmusowym tego, czy Trump jest w Team
Humanity,  czy  Team  Deathcult”  (grupa  ludzkość  czy  grupa
kultystów  śmierci).  Zacytowano  też  wypowiedź  Marii  Zeee,
założycielki Zeee Media z Australii. W podobnym tonie oceniła
te doniesienia. „Musimy wiedzieć, czy to prawda, czy kłamstwo.
Raczej prędzej niż później. Gates powinien trafić do więzienia
za zbrodnie przeciwko ludzkości” – napisała Zeee na„X”.

Gates  został  oskarżony  przez  wielu  ludzi  na  świecie  o
wyrządzanie  wielkiego  zła  poprzez  swoje  inicjatywy  niby-
zdrowotne. W Holandii został pozwany za rzekome wprowadzanie
opinii publicznej w błąd co do bezpieczeństwa szpryc przeciwko
COVID. On i jego fundacja zostali oskarżeni o przeprowadzanie
nielegalnych badań medycznych na dzieciach bez zgody rodziców
w  Indiach,  a  nawet  o  powodowanie  chorób  i  zgonów  poprzez
badania  preparatów.  „Mimo  udokumentowanych  zgonów  i  szkód
spowodowanych szczepionkami przeciwko COVID i apeli, aby Trump
przyznał, że ich wdrożenie pod jego administracją było błędem,
konsekwentnie bronił operacji Warp Speed. Od czasu opuszczenia
urzędu Trump wielokrotnie promował szczepionkę jako »jedno z
największych  osiągnięć  ludzkości«.  W  styczniu  2023  r.
zignorował potencjalne problemy z bezpieczeństwem, sugerując,
że  »problemy«  były  «stosunkowo  niewielkie«”  –  wskazuje
LifeSiteNews.com.
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